N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, e utubro de 2015.

_ PL NA ' 11 DA
CÂMARA MUNIC PAL 1A ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

17 	 /• • /
(21/~eCt 	 Càmara Municipal de 'Pitinga

II I 1 1191111111 lill II Ill P otocolo Geral 0001811/2015
Data: 28/10/2015 Horár'o: 02:10

Legislativo - REO 296/2015

da ame,(;ct  C^i^l^tica de

actaoza`ao

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLC n° 18/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
23/10/2015, sob o n° 16/2015 — que altera o quadro de pessoal da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de Ibitinga, criado pela Lei Municipal n° 1.706, de 25 de julho de
1990, e dá outras providências.

O Projeto ora apresentado visa atender o município, quanto à necessidade de
haver mais profissionais (Arquiteto) para atender a população, estando nossa cidade em
crescimento acelerado.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1